報道関係各位

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月10日に公表した平成24年3月期の業績予想を下記の通り修正いたします。

あわせて、１株当たり配当予想についても修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成24年3月期第２四半期累計期間業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

【連結】                                   （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 493,750 27,200 27,600 16,300 202円21銭

今回修正予想（Ｂ） 510,000 35,400 36,200 21,500 266円72銭

増減額（Ｂ－Ａ） 16,250 8,200 8,600 5,200 －

増 減 率 （ ％ ） +3.3% +30.1% +31.2% +31.9% －

前期第 2 四半期実績

（平成23年3月期第2四半期）
472,925 33,498 36,052 21,112 183円05銭

【個別】                                   （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 203,850 18,400 19,100 11,200 138円94銭

今回修正予想（Ｂ） 219,700 24,800 25,900 15,200 188円56銭

増減額（Ｂ－Ａ） 15,850 6,400 6,800 4,000 －

増 減 率 （ ％ ） +7.8% +34.8% +35.6% +35.7% －

前期第 2 四半期実績

（平成23年3月期第2四半期）
207,722 26,579 29,344 17,096 148円24銭

  １）業績予想修正の理由

   本年 12 月末までの着工工事を対象としていた住宅エコポイント制度が、７月末までの着工工事まで

に短縮された為、工事の着工が期初想定より進んだことによる完成工事高の増加、並びに、期初想定し

ていなかった被災地エリアの完成工事高が確保できる見通しがたったことなどから、売上・利益が当初

予想を上回るものです。

２．平成24年3月期通期業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

【連結】                                   （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,068,850 77,700 79,000 46,500 576円85銭

今回修正予想（Ｂ） 1,075,950 80,000 81,300 48,000 595円46銭

増減額（Ｂ－Ａ） 7,100 2,300 2,300 1,500 －

増 減 率 （ ％ ） +0.7% +3.0% +2.9% +3.2% －

前 期 実 績

（平成23年3月期）
1,001,169 73,767 78,005 43,151 384円28銭

2011年7月20日

＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室

ＴＥＬ （０３）６７１８－９０６８

【個別】                                   （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ） 474,850 57,000 59,600 35,000 434円19銭

今回修正予想（Ｂ） 481,950 59,300 61,900 36,400 451円56銭

増減額（Ｂ－Ａ） 7,100 2,300 2,300 1,400 －

増 減 率 （ ％ ） +1.5% +4.0% +3.9% +4.0% －

前 期 実 績

（平成23年3月期）
460,230 61,532 66,707 37,815 336円77銭

  １）業績予想修正の理由

期初想定していなかった被災地エリアの完成工事高が確保できる見通しがたったことなどから、売

上・利益が当初予想を上回るものです。

３．配当予想修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想 144.00 144.00 288.00

今回修正予想 148.00 149.00 297.00

当期実績

前期実績（平成23年3月期） 98.00 131.00 229.00

４．（参考）平成24年3月期第１四半期の業績予想数値（平成23年4月1日～平成23年6月30日）

【連結】                                   （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり四半期純利益

平成24年3月期第1四半期予想 224,900 7,800 8,200 5,100 63円27銭

前期第1四半期実績

（平成23年3月期第1四半期）
216,227 8,983 10,078 5,807 50円35銭

    平成 24年 3月期第１四半期の詳細につきましては、７月 29日に予定しております決算発表および決算

説明会にてお知らせいたします。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は

今後の様々な要因によって上記の予想とは異なる結果となる可能性があります。

以上